
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Torneo II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI 1801017A

Luogo VERONA  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2018 - 06-01-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - MARINELLO D.

Partecipanti 29

Sito Internet

Sulava Nenad

1Dardha Daniel

2
Borges Deola Guilherme

3
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sulava Nenad 5.5 CRO 27.5030.5022.0023.502467 2158 2389 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 9 FM Dardha Daniel 5.5 BEL 27.0030.5021.5023.252157 2221 2452 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 2005

3 5 NC Borges Deola Guilherme5.0 BRA 26.0028.0020.5018.002198 2133 2291 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1985

4 4 FM Dardha Arben 4.5 BEL 26.0028.0020.5016.502276 2141 2244 7 2 5 0 3 0 3 0 4 2 2 0 0 0 1972

5 7 M Di Trapani Davide 4.5 ITA 24.5026.0019.0014.252191 2093 2196 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1994

6 2 IM Guido Flavio 4.5 ITA 24.0025.0018.5012.752367 2048 2151 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1963

7 8 M Olivetti Davide 4.5 ITA 20.5021.5016.5013.002190 2021 2124 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1997

8 11 CM Piccirillo Edoardo 4.5 ITA 20.5022.0016.0012.002082 2103 2206 7 3 3 1 4 3 0 1 3 0 3 0 0 0 1990

9 13 CM De Palma Fabrizio 4.0 ITA 26.5026.5021.0016.502051 2224 2350 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 1 1972

10 6 FM Misiano Franco 4.0 ITA 27.5030.5022.0015.502196 2117 2168 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1967

11 10 CM Paler Adrian 4.0 ITA 24.5025.5019.0010.002091 2181 2231 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

12 19 CM Privitera Franco 4.0 ITA 21.5023.5016.5011.002006 2035 2086 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

13 3 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 25.5025.5020.0014.252314 2169 2227 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 1 1976

14 21 CM Faccia Sergio 3.5 ITA 24.0025.5019.009.75 1979 2134 2135 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

15 12 CM Carli Carlo 3.5 ITA 22.0024.5017.5011.002060 2093 2094 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1958

16 27 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 22.0022.0017.507.75 1929 2037 1981 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 2004

17 17 CM Zenari Marco 3.5 ITA 19.5021.5015.509.75 2019 2033 2034 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 2001

18 23 CM Oppici Gabriele 3.5 ITA 19.0020.0013.507.00 1964 1987 1988 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1953

19 15 CM Garonzi Martino 3.0 ITA 24.5027.5019.0010.002023 2113 2064 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1984

20 22 CM Grattarola Fabio 3.0 ITA 20.5022.5016.009.00 1965 2033 1983 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1961

21 26 1N Marchesich Giovanni 3.0 ITA 18.5018.5014.505.00 1940 2005 1881 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 2004

22 28 1N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 17.0018.5013.008.50 1926 1985 1936 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2003

23 20 CM Marin Alessandro 2.5 ITA 20.0020.0015.506.75 1999 2055 1998 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1957

24 18 CM Danieli Enrico 2.5 ITA 20.5020.5016.003.50 2008 2035 1842 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1968

25 25 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 20.0022.5015.507.25 1940 1972 1871 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1955

26 16 CM Zanini Giuseppe 2.5 ITA 17.0017.0012.502.75 2021 2039 1847 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1960

27 14 CM Garista Eugenio 2.0 ITA 22.0023.5017.004.50 2041 2032 1875 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1969

28 29 1N De Bortoli Francesco2.0 ITA 19.5019.5015.002.00 1917 2040 1767 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1983

29 24 1N Zanotto Enrico 1.5 ITA 20.5020.5016.001.00 1956 2106 1706 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 2001

FSI - II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A) - VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Borges Deola GuilhermeBRA 2198 2133 2291 1985 M 2109085

27 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1929 2037 1981 2004 M 2807713 149100

3 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2314 2169 2227 1976 M 806382 105466

12 CM Carli Carlo ITA VEN VR 2060 2093 2094 1958 M 808105 102849

18 CM Danieli Enrico ITA VEN VI 2008 2035 1842 1968 M 806064 101215

4 FM Dardha Arben BEL EST EE 2276 2141 2244 1972 M 4700481

9 FM Dardha Daniel BEL EST EE 2157 2221 2452 2005 M 240990

29 1N De Bortoli FrancescoITA VEN BL 1917 2040 1767 1983 M 2823867 115993

13 CM De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2051 2224 2350 1972 M 815063 113835

7 M Di Trapani Davide ITA EMI MO 2191 2093 2196 1994 M 829552 117736

21 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 1979 2134 2135 1959 M 807982 101362

14 CM Garista Eugenio ITA VEN VR 2041 2032 1875 1969 M 805521 124210

15 CM Garonzi Martino ITA VEN PD 2023 2113 2064 1984 M 822345 114725

28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1926 1985 1936 2003 M 2838376 165458

25 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1940 1972 1871 1955 M 806617 101441

22 CM Grattarola Fabio ITA PIE AL 1965 2033 1983 1961 M 812447 101220

2 IM Guido Flavio ITA LIG GE 2367 2048 2151 1963 M 800538 101027

26 1N Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1940 2005 1881 2004 M 2824790 151415

20 CM Marin Alessandro ITA VEN VR 1999 2055 1998 1957 M 815047 122301

6 FM Misiano Franco ITA LOM MI 2196 2117 2168 1967 M 804746 135071

8 M Olivetti Davide ITA ALT BZ 2190 2021 2124 1997 M 863220 132665

23 CM Oppici Gabriele ITA LOM MN 1964 1987 1988 1953 M 806366 101174

10 CM Paler Adrian ITA VEN VR 2091 2181 2231 1974 M 821977 105416

11 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2082 2103 2206 1990 M 837148 123072

19 CM Privitera Franco ITA FRI UD 2006 2035 2086 1953 M 818836 112645

1 GM Sulava Nenad CRO EST EE 2467 2158 2389 1972 M 14500205

16 CM Zanini Giuseppe ITA VEN VI 2021 2039 1847 1960 M 2841504 109107

24 1N Zanotto Enrico ITA VEN VI 1956 2106 1706 2001 M 2819312 157526

17 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2019 2033 2034 2001 M 2826971 156203
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Sulava Nenad 5.5 CRO | 15 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 2 IM Guido Flavio 4.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 24 B 1 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 10 N 1 | -1

13 3 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 1 B Â½ | 10 N 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 0

4 4 FM Dardha Arben 4.5 BEL | 18 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 1 N Â½ | -1

3 5 NC Borges Deola Guilherme 5.0 BRA | 19 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 1 | -1

10 6 FM Misiano Franco 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | -1

5 7 M Di Trapani Davide 4.5 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 3 N Â½ | 13 B 0 | 14 N 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | -1

7 8 M Olivetti Davide 4.5 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 21 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 27 N 1 | -1

2 9 FM Dardha Daniel 5.5 BEL | 23 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 7 N Â½ | -1

11 10 CM Paler Adrian 4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 3 B 1 | 9 N 0 | 2 B 0 | 1

8 11 CM Piccirillo Edoardo 4.5 ITA | 25 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 15 N Â½ | 29 B 1 | 2 N Â½ | 18 B 1 | 1

15 12 CM Carli Carlo 3.5 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | -1

9 13 CM De Palma Fabrizio 4.0 ITA | 27 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 2

27 14 CM Garista Eugenio 2.0 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 22 N 0 | 26 N 0 | -1

19 15 CM Garonzi Martino 3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 11 B Â½ | 4 B 0 | 12 N Â½ | 17 B 0 | 1

26 16 CM Zanini Giuseppe 2.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 29 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 24 N 1 | 0

17 17 CM Zenari Marco 3.5 ITA | 3 N 0 | 26 B Â½ | 16 N Â½ | 27 B Â½ | 20 N 1 | 19 B 0 | 15 N 1 | -1

24 18 CM Danieli Enrico 2.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 11 N 0 | 0

12 19 CM Privitera Franco 4.0 ITA | 5 N 0 | 28 B 0 | 18 N 1 | 26 B 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 22 B 1 | 1

23 20 CM Marin Alessandro 2.5 ITA | 6 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0

14 21 CM Faccia Sergio 3.5 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 29 N 1 | 12 B Â½ | 1

20 22 CM Grattarola Fabio 3.0 ITA | 8 B 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 25 N 0 | 26 B 1 | 14 B 1 | 19 N 0 | 1

18 23 CM Oppici Gabriele 3.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 20 N 0 | 28 B Â½ | 27 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | -1

29 24 1N Zanotto Enrico 1.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 23 N 0 | 16 B 0 | 0

25 25 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA | 11 N 0 | 20 B Â½ | 26 N Â½ | 22 B 1 | 28 N Â½ | 27 B 0 | 23 B 0 | 1

21 26 1N Marchesich Giovanni 3.0 ITA | 12 B 0 | 17 N Â½ | 25 B Â½ | 19 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 0

16 27 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 23 B 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 0

22 28 1N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 18 N 0 | 29 B 1 | 1

28 29 1N De Bortoli Francesco 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 28 N 0 | 0
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Borges Deola GuilhermeBRA 2198 7 5.00 4.12 0.88 2133.002291 1985 M 2109085

27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 6 2.50 2.14 0.36 2037.331981 2004 M 2807713 149100

3 FM Calavalle Giulio ITA 2314 6 3.50 4.08 -0.58 2169.672227 1976 M 806382 105466

12 CM Carli Carlo ITA 2060 7 3.50 3.23 0.27 2093.862094 1958 M 808105 102849

18 CM Danieli Enrico ITA 2008 6 1.50 2.81 -1.31 2035.001842 1968 M 806064 101215

4 FM Dardha Arben BEL 2276 7 4.50 4.69 -0.19 2141.862244 1972 M 4700481

9 FM Dardha Daniel BEL 2157 7 5.50 2.95 2.55 2221.712452 2005 M 240990

29 1N De Bortoli FrancescoITA 1917 6 1.00 2.04 -1.04 2040.001767 1983 M 2823867 115993

13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 6 4.00 1.80 2.2 2224.672350 1972 M 815063 113835

7 M Di Trapani Davide ITA 2191 7 4.50 4.36 0.14 2093.862196 1994 M 829552 117736

21 CM Faccia Sergio ITA 1979 7 3.50 2.19 1.31 2134.862135 1959 M 807982 101362

14 CM Garista Eugenio ITA 2041 7 2.00 3.59 -1.59 2032.571875 1969 M 805521 124210

15 CM Garonzi Martino ITA 2023 7 3.00 2.86 0.14 2113.572064 1984 M 822345 114725

28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 7 3.00 2.93 0.07 1985.571936 2003 M 2838376 165458

25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 7 2.50 3.21 -0.71 1972.141871 1955 M 806617 101441

22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 7 3.00 2.87 0.13 2033.001983 1961 M 812447 101220

2 IM Guido Flavio ITA 2367 7 4.50 6.03 -1.53 2048.142151 1963 M 800538 101027

26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940 6 2.00 2.47 -0.47 2005.171881 2004 M 2824790 151415

20 CM Marin Alessandro ITA 1999 6 2.50 2.57 -0.07 2055.001998 1957 M 815047 122301

6 FM Misiano Franco ITA 2196 7 4.00 4.22 -0.22 2117.572168 1967 M 804746 135071

8 M Olivetti Davide ITA 2190 7 4.50 4.98 -0.48 2021.142124 1997 M 863220 132665

23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 7 3.50 3.28 0.22 1987.861988 1953 M 806366 101174

10 CM Paler Adrian ITA 2091 7 4.00 2.81 1.19 2181.002231 1974 M 821977 105416

11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 7 4.50 3.34 1.16 2103.862206 1990 M 837148 123072

19 CM Privitera Franco ITA 2006 7 4.00 3.25 0.75 2035.142086 1953 M 818836 112645

1 GM Sulava Nenad CRO 2467 7 5.50 5.89 -0.39 2158.572389 1972 M 14500205

16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021 6 1.50 2.93 -1.43 2039.501847 1960 M 2841504 109107

24 1N Zanotto Enrico ITA 1956 6 0.50 1.94 -1.44 2106.831706 2001 M 2819312 157526

17 CM Zenari Marco ITA 2019 7 3.50 3.42 0.08 2033.142034 2001 M 2826971 156203
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sulava Nenad CRO 2467   |  15 CM Garonzi Martino ITA 2023 1 - 0

2 16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021   |  2 IM Guido Flavio ITA 2367 0 - 1

3 3 FM Calavalle Giulio ITA 2314   |  17 CM Zenari Marco ITA 2019 1 - 0

4 18 CM Danieli Enrico ITA 2008   |  4 FM Dardha Arben BEL 2276 0 - 1

5 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198   |  19 CM Privitera Franco ITA 2006 1 - 0

6 20 CM Marin Alessandro ITA 1999   |  6 FM Misiano Franco ITA 2196 0 - 1

7 7 M Di Trapani Davide ITA 2191   |  21 CM Faccia Sergio ITA 1979 1 - 0

8 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965   |  8 M Olivetti Davide ITA 2190 1 - 0

9 9 FM Dardha Daniel BEL 2157   |  23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 1 - 0

10 24 1N Zanotto Enrico ITA 1956   |  10 CM Paler Adrian ITA 2091 0 - 1

11 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082   |  25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 1 - 0

12 26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940   |  12 CM Carli Carlo ITA 2060 0 - 1

13 13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051   |  27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 1 - 0

14 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926   |  14 CM Garista Eugenio ITA 2041 0 - 1

15 29 1N De Bortoli Francesco ITA 1917   |  1 - F
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Paler Adrian 1 ITA 2091   |  1 GM Sulava Nenad 1 CRO 2467 0 - 1

2 2 IM Guido Flavio 1 ITA 2367   |  9 FM Dardha Daniel 1 BEL 2157 0 - 1

3 12 CM Carli Carlo 1 ITA 2060   |  3 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2314 0 - 1

4 4 FM Dardha Arben 1 BEL 2276   |  11 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2082 Â½ - Â½

5 14 CM Garista Eugenio 1 ITA 2041   |  5 NC Borges Deola Guilherme1 BRA 2198 0 - 1

6 6 FM Misiano Franco 1 ITA 2196   |  13 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2051 Â½ - Â½

7 29 1N De Bortoli Francesco 1 ITA 1917   |  7 M Di Trapani Davide 1 ITA 2191 0 - 1

8 15 CM Garonzi Martino 0 ITA 2023   |  22 CM Grattarola Fabio 1 ITA 1965 1 - 0

9 8 M Olivetti Davide 0 ITA 2190   |  24 1N Zanotto Enrico 0 ITA 1956 1 - 0

10 21 CM Faccia Sergio 0 ITA 1979   |  16 CM Zanini Giuseppe 0 ITA 2021 1 - 0

11 17 CM Zenari Marco 0 ITA 2019   |  26 1N Marchesich Giovanni 0 ITA 1940 Â½ - Â½

12 23 CM Oppici Gabriele 0 ITA 1964   |  18 CM Danieli Enrico 0 ITA 2008 1 - 0

13 19 CM Privitera Franco 0 ITA 2006   |  28 1N Ghiotto Marco Luigi 0 ITA 1926 0 - 1

14 25 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1940   |  20 CM Marin Alessandro 0 ITA 1999 Â½ - Â½

15 27 FM Buonanno Raffaele 0 ITA 1929   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sulava Nenad 2 CRO 2467   |  5 NC Borges Deola Guilherme2 BRA 2198 1 - 0

2 3 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2314   |  7 M Di Trapani Davide 2 ITA 2191 Â½ - Â½

3 9 FM Dardha Daniel 2 BEL 2157   |  4 FM Dardha Arben 1.5 BEL 2276 Â½ - Â½

4 11 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2082   |  6 FM Misiano Franco 1.5 ITA 2196 0 - 1

5 13 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2051   |  2 IM Guido Flavio 1 ITA 2367 1 - 0

6 21 CM Faccia Sergio 1 ITA 1979   |  8 M Olivetti Davide 1 ITA 2190 1 - 0

7 22 CM Grattarola Fabio 1 ITA 1965   |  10 CM Paler Adrian 1 ITA 2091 0 - 1

8 27 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 1929   |  12 CM Carli Carlo 1 ITA 2060 0 - 1

9 14 CM Garista Eugenio 1 ITA 2041   |  29 1N De Bortoli Francesco 1 ITA 1917 1 - 0

10 28 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1926   |  15 CM Garonzi Martino 1 ITA 2023 0 - 1

11 20 CM Marin Alessandro 0.5 ITA 1999   |  23 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1964 1 - 0

12 26 1N Marchesich Giovanni 0.5 ITA 1940   |  25 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1940 Â½ - Â½

13 16 CM Zanini Giuseppe 0 ITA 2021   |  17 CM Zenari Marco 0.5 ITA 2019 Â½ - Â½

14 18 CM Danieli Enrico 0 ITA 2008   |  19 CM Privitera Franco 0 ITA 2006 0 - 1

15 24 1N Zanotto Enrico 0 ITA 1956   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2314   |  1 GM Sulava Nenad 3 CRO 2467 Â½ - Â½

2 6 FM Misiano Franco 2.5 ITA 2196   |  9 FM Dardha Daniel 2.5 BEL 2157 0 - 1

3 7 M Di Trapani Davide 2.5 ITA 2191   |  13 CM De Palma Fabrizio 2.5 ITA 2051 0 - 1

4 4 FM Dardha Arben 2 BEL 2276   |  12 CM Carli Carlo 2 ITA 2060 Â½ - Â½

5 5 NC Borges Deola Guilherme2 BRA 2198   |  21 CM Faccia Sergio 2 ITA 1979 1 - 0

6 10 CM Paler Adrian 2 ITA 2091   |  14 CM Garista Eugenio 2 ITA 2041 1 - 0

7 15 CM Garonzi Martino 2 ITA 2023   |  11 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2082 Â½ - Â½

8 8 M Olivetti Davide 1 ITA 2190   |  20 CM Marin Alessandro 1.5 ITA 1999 1 - 0

9 2 IM Guido Flavio 1 ITA 2367   |  24 1N Zanotto Enrico 1 ITA 1956 1 - 0

10 17 CM Zenari Marco 1 ITA 2019   |  27 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 1929 Â½ - Â½

11 19 CM Privitera Franco 1 ITA 2006   |  26 1N Marchesich Giovanni 1 ITA 1940 1 - 0

12 25 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1940   |  22 CM Grattarola Fabio 1 ITA 1965 1 - 0

13 23 CM Oppici Gabriele 1 ITA 1964   |  28 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1926 Â½ - Â½

14 29 1N De Bortoli Francesco 1 ITA 1917   |  16 CM Zanini Giuseppe 0.5 ITA 2021 1 - 0

15 18 CM Danieli Enrico 0 ITA 2008   |  1 - F
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sulava Nenad 3.5 CRO 2467   |  9 FM Dardha Daniel 3.5 BEL 2157 Â½ - Â½

2 13 CM De Palma Fabrizio 3.5 ITA 2051   |  5 NC Borges Deola Guilherme3 BRA 2198 Â½ - Â½

3 10 CM Paler Adrian 3 ITA 2091   |  3 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2314 1 - 0

4 15 CM Garonzi Martino 2.5 ITA 2023   |  4 FM Dardha Arben 2.5 BEL 2276 0 - 1

5 12 CM Carli Carlo 2.5 ITA 2060   |  6 FM Misiano Franco 2.5 ITA 2196 0 - 1

6 14 CM Garista Eugenio 2 ITA 2041   |  7 M Di Trapani Davide 2.5 ITA 2191 0 - 1

7 21 CM Faccia Sergio 2 ITA 1979   |  2 IM Guido Flavio 2 ITA 2367 0 - 1

8 19 CM Privitera Franco 2 ITA 2006   |  8 M Olivetti Davide 2 ITA 2190 0 - 1

9 11 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2082   |  29 1N De Bortoli Francesco 2 ITA 1917 1 - 0

10 28 1N Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 1926   |  25 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1940 Â½ - Â½

11 20 CM Marin Alessandro 1.5 ITA 1999   |  17 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2019 0 - 1

12 27 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1929   |  23 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1964 1 - 0

13 24 1N Zanotto Enrico 1 ITA 1956   |  18 CM Danieli Enrico 1 ITA 2008 Â½ - Â½

14 22 CM Grattarola Fabio 1 ITA 1965   |  26 1N Marchesich Giovanni 1 ITA 1940 1 - 0

15 16 CM Zanini Giuseppe 0.5 ITA 2021   |  1 - F
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM De Palma Fabrizio 4 ITA 2051   |  1 GM Sulava Nenad 4 CRO 2467 0 - 1

2 9 FM Dardha Daniel 4 BEL 2157   |  10 CM Paler Adrian 4 ITA 2091 1 - 0

3 4 FM Dardha Arben 3.5 BEL 2276   |  6 FM Misiano Franco 3.5 ITA 2196 Â½ - Â½

4 5 NC Borges Deola Guilherme3.5 BRA 2198   |  7 M Di Trapani Davide 3.5 ITA 2191 Â½ - Â½

5 2 IM Guido Flavio 3 ITA 2367   |  11 CM Piccirillo Edoardo 3 ITA 2082 Â½ - Â½

6 8 M Olivetti Davide 3 ITA 2190   |  3 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2314 Â½ - Â½

7 12 CM Carli Carlo 2.5 ITA 2060   |  15 CM Garonzi Martino 2.5 ITA 2023 Â½ - Â½

8 25 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1940   |  27 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1929 0 - 1

9 17 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2019   |  19 CM Privitera Franco 2 ITA 2006 0 - 1

10 22 CM Grattarola Fabio 2 ITA 1965   |  14 CM Garista Eugenio 2 ITA 2041 1 - 0

11 29 1N De Bortoli Francesco 2 ITA 1917   |  21 CM Faccia Sergio 2 ITA 1979 0 - 1

12 18 CM Danieli Enrico 1.5 ITA 2008   |  28 1N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1926 1 - 0

13 16 CM Zanini Giuseppe 1.5 ITA 2021   |  20 CM Marin Alessandro 1.5 ITA 1999 0 - 1

14 23 CM Oppici Gabriele 1.5 ITA 1964   |  24 1N Zanotto Enrico 1.5 ITA 1956 1 - 0

15 26 1N Marchesich Giovanni 1 ITA 1940   |  1 - F
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sulava Nenad 5 CRO 2467   |  4 FM Dardha Arben 4 BEL 2276 Â½ - Â½

2 7 M Di Trapani Davide 4 ITA 2191   |  9 FM Dardha Daniel 5 BEL 2157 Â½ - Â½

3 6 FM Misiano Franco 4 ITA 2196   |  5 NC Borges Deola Guilherme4 BRA 2198 0 - 1

4 10 CM Paler Adrian 4 ITA 2091   |  2 IM Guido Flavio 3.5 ITA 2367 0 - 1

5 27 FM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 1929   |  8 M Olivetti Davide 3.5 ITA 2190 0 - 1

6 11 CM Piccirillo Edoardo 3.5 ITA 2082   |  18 CM Danieli Enrico 2.5 ITA 2008 1 - 0

7 21 CM Faccia Sergio 3 ITA 1979   |  12 CM Carli Carlo 3 ITA 2060 Â½ - Â½

8 19 CM Privitera Franco 3 ITA 2006   |  22 CM Grattarola Fabio 3 ITA 1965 1 - 0

9 15 CM Garonzi Martino 3 ITA 2023   |  17 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2019 0 - 1

10 25 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1940   |  23 CM Oppici Gabriele 2.5 ITA 1964 0 - 1

11 26 1N Marchesich Giovanni 2 ITA 1940   |  14 CM Garista Eugenio 2 ITA 2041 1 - 0

12 28 1N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1926   |  29 1N De Bortoli Francesco 2 ITA 1917 1 - 0

13 24 1N Zanotto Enrico 1.5 ITA 1956   |  16 CM Zanini Giuseppe 1.5 ITA 2021 0 - 1

14 13 CM De Palma Fabrizio 4 ITA 2051   |  0 - F

15 3 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 2314   |  0 - F

16 20 CM Marin Alessandro 2.5 ITA 1999   |  0 - F
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

1 Sulava Nenad
GM CRO   Elo FIDE: 2467 Perf: 2389 Media: 2158.57 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Garonzi Martino ITA 2023 444 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Paler Adrian ITA 2091 376 0.91 1 2 2

3 B 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198 269 0.83 1 3 3

4 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2314 153 0.7 Â½ 3 3

5 B 9 FM Dardha Daniel BEL 2157 310 0.86 Â½ 3 3

6 N 13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 416 0.92 1 4 4

7 B 4 FM Dardha Arben BEL 2276 191 0.75 Â½ 4 4

5.89 4 4

2 Guido Flavio
IM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2151 Media: 2048.14 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021 346 0.89 1 1 1

2 B 9 FM Dardha Daniel BEL 2157 210 0.77 0 1 1

3 N 13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 316 0.87 0 1 1

4 B 24 1N Zanotto Enrico ITA 1956 411 0.92 1 2 2

5 N 21 CM Faccia Sergio ITA 1979 388 0.91 1 3 3

6 B 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 285 0.84 Â½ 3 3

7 N 10 CM Paler Adrian ITA 2091 276 0.83 1 4 4

6.03 4 4

3 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2227 Media: 2169.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Zenari Marco ITA 2019 295 0.85 1 1 1

2 N 12 CM Carli Carlo ITA 2060 254 0.81 1 2 2

3 B 7 M Di Trapani Davide ITA 2191 123 0.67 Â½ 2 2

4 B 1 GM Sulava Nenad CRO 2467 -153 0.3 Â½ 2 2

5 N 10 CM Paler Adrian ITA 2091 223 0.78 0 2 2

6 N 8 M Olivetti Davide ITA 2190 124 0.67 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

4.08 2 2

4 Dardha Arben
FM BEL   Elo FIDE: 2276 Perf: 2244 Media: 2141.86 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Danieli Enrico ITA 2008 268 0.83 1 1 1

2 B 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 194 0.75 Â½ 1 1

3 N 9 FM Dardha Daniel BEL 2157 119 0.66 Â½ 1 1

4 B 12 CM Carli Carlo ITA 2060 216 0.78 Â½ 1 1

5 N 15 CM Garonzi Martino ITA 2023 253 0.81 1 2 2

6 B 6 FM Misiano Franco ITA 2196 80 0.61 Â½ 2 2

7 N 1 GM Sulava Nenad CRO 2467 -191 0.25 Â½ 2 2

4.69 2 2
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

5 Borges Deola Guilherme
NC BRA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2291 Media: 2133.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Privitera Franco ITA 2006 192 0.75 1 1 1

2 N 14 CM Garista Eugenio ITA 2041 157 0.71 1 2 2

3 N 1 GM Sulava Nenad CRO 2467 -269 0.17 0 2 2

4 B 21 CM Faccia Sergio ITA 1979 219 0.78 1 3 3

5 N 13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 147 0.7 Â½ 3 3

6 B 7 M Di Trapani Davide ITA 2191 7 0.51 Â½ 3 3

7 N 6 FM Misiano Franco ITA 2196 2 0.5 1 4 4

4.12 4 4

6 Misiano Franco
FM ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2168 Media: 2117.57 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Marin Alessandro ITA 1999 197 0.75 1 1 1

2 B 13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 145 0.69 Â½ 1 1

3 N 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 114 0.66 1 2 2

4 B 9 FM Dardha Daniel BEL 2157 39 0.55 0 2 2

5 N 12 CM Carli Carlo ITA 2060 136 0.68 1 3 3

6 N 4 FM Dardha Arben BEL 2276 -80 0.39 Â½ 3 3

7 B 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198 -2 0.5 0 3 3

4.22 3 3

7 Di Trapani Davide
M ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2196 Media: 2093.86 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Faccia Sergio ITA 1979 212 0.77 1 1 1

2 N 29 1N De Bortoli Francesco ITA 1917 274 0.83 1 2 2

3 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -123 0.33 Â½ 2 2

4 B 13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 140 0.69 0 2 2

5 N 14 CM Garista Eugenio ITA 2041 150 0.7 1 3 3

6 N 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198 -7 0.49 Â½ 3 3

7 B 9 FM Dardha Daniel BEL 2157 34 0.55 Â½ 3 3

4.36 3 3

8 Olivetti Davide
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2124 Media: 2021.14 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 225 0.78 0 0 0

2 B 24 1N Zanotto Enrico ITA 1956 234 0.79 1 1 1

3 N 21 CM Faccia Sergio ITA 1979 211 0.77 0 1 1

4 B 20 CM Marin Alessandro ITA 1999 191 0.75 1 2 2

5 N 19 CM Privitera Franco ITA 2006 184 0.74 1 3 3

6 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -124 0.33 Â½ 3 3

7 N 27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 261 0.82 1 4 4

4.98 4 4
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

9 Dardha Daniel
FM BEL   Elo FIDE: 2157 Perf: 2452 Media: 2221.71 W-We: 2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 193 0.75 1 1 1

2 N 2 IM Guido Flavio ITA 2367 -210 0.23 1 2 2

3 B 4 FM Dardha Arben BEL 2276 -119 0.34 Â½ 2 2

4 N 6 FM Misiano Franco ITA 2196 -39 0.45 1 3 3

5 N 1 GM Sulava Nenad CRO 2467 -310 0.14 Â½ 3 3

6 B 10 CM Paler Adrian ITA 2091 66 0.59 1 4 4

7 N 7 M Di Trapani Davide ITA 2191 -34 0.45 Â½ 4 4

2.95 4 4

10 Paler Adrian
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2231 Media: 2181.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Zanotto Enrico ITA 1956 135 0.68 1 1 1

2 B 1 GM Sulava Nenad CRO 2467 -376 0.09 0 1 1

3 N 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 126 0.67 1 2 2

4 B 14 CM Garista Eugenio ITA 2041 50 0.57 1 3 3

5 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -223 0.22 1 4 4

6 N 9 FM Dardha Daniel BEL 2157 -66 0.41 0 4 4

7 B 2 IM Guido Flavio ITA 2367 -276 0.17 0 4 4

2.81 4 4

11 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2206 Media: 2103.86 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 142 0.69 1 1 1

2 N 4 FM Dardha Arben BEL 2276 -194 0.25 Â½ 1 1

3 B 6 FM Misiano Franco ITA 2196 -114 0.34 0 1 1

4 N 15 CM Garonzi Martino ITA 2023 59 0.58 Â½ 1 1

5 B 29 1N De Bortoli Francesco ITA 1917 165 0.72 1 2 2

6 N 2 IM Guido Flavio ITA 2367 -285 0.16 Â½ 2 2

7 B 18 CM Danieli Enrico ITA 2008 74 0.6 1 3 3

3.34 3 3

12 Carli Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2094 Media: 2093.86 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940 120 0.66 1 1 1

2 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -254 0.19 0 1 1

3 N 27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 131 0.68 1 2 2

4 N 4 FM Dardha Arben BEL 2276 -216 0.22 Â½ 2 2

5 B 6 FM Misiano Franco ITA 2196 -136 0.32 0 2 2

6 B 15 CM Garonzi Martino ITA 2023 37 0.55 Â½ 2 2

7 N 21 CM Faccia Sergio ITA 1979 81 0.61 Â½ 2 2

3.23 2 2
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

13 De Palma Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2350 Media: 2224.67 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 122 0.67 1 1 1

2 N 6 FM Misiano Franco ITA 2196 -145 0.31 Â½ 1 1

3 B 2 IM Guido Flavio ITA 2367 -316 0.13 1 2 2

4 N 7 M Di Trapani Davide ITA 2191 -140 0.31 1 3 3

5 B 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198 -147 0.3 Â½ 3 3

6 B 1 GM Sulava Nenad CRO 2467 -416 0.08 0 3 3

7 0 0 F 3 3

1.8 3 3

14 Garista Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1875 Media: 2032.57 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 115 0.66 1 1 1

2 B 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198 -157 0.29 0 1 1

3 B 29 1N De Bortoli Francesco ITA 1917 124 0.67 1 2 2

4 N 10 CM Paler Adrian ITA 2091 -50 0.43 0 2 2

5 B 7 M Di Trapani Davide ITA 2191 -150 0.3 0 2 2

6 N 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 76 0.6 0 2 2

7 N 26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940 101 0.64 0 2 2

3.59 2 2

15 Garonzi Martino
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2064 Media: 2113.57 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Sulava Nenad CRO 2467 -444 0.08 0 0 0

2 B 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 58 0.58 1 1 1

3 N 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 97 0.63 1 2 2

4 B 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 -59 0.42 Â½ 2 2

5 B 4 FM Dardha Arben BEL 2276 -253 0.19 0 2 2

6 N 12 CM Carli Carlo ITA 2060 -37 0.45 Â½ 2 2

7 B 17 CM Zenari Marco ITA 2019 4 0.51 0 2 2

2.86 2 2

16 Zanini Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1847 Media: 2039.50 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Guido Flavio ITA 2367 -346 0.11 0 0 0

2 N 21 CM Faccia Sergio ITA 1979 42 0.56 0 0 0

3 B 17 CM Zenari Marco ITA 2019 2 0.5 Â½ 0 0

4 N 29 1N De Bortoli Francesco ITA 1917 104 0.64 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 CM Marin Alessandro ITA 1999 22 0.53 0 0 1

7 N 24 1N Zanotto Enrico ITA 1956 65 0.59 1 1 2

2.93 1 2
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

17 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2034 Media: 2033.14 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -295 0.15 0 0 0

2 B 26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940 79 0.61 Â½ 0 0

3 N 16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021 -2 0.5 Â½ 0 0

4 B 27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 90 0.62 Â½ 0 0

5 N 20 CM Marin Alessandro ITA 1999 20 0.53 1 1 1

6 B 19 CM Privitera Franco ITA 2006 13 0.52 0 1 1

7 N 15 CM Garonzi Martino ITA 2023 -4 0.49 1 2 2

3.42 2 2

18 Danieli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1842 Media: 2035.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Dardha Arben BEL 2276 -268 0.17 0 0 0

2 N 23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 44 0.56 0 0 0

3 B 19 CM Privitera Franco ITA 2006 2 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 1N Zanotto Enrico ITA 1956 52 0.57 Â½ 0 1

6 B 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 82 0.61 1 1 2

7 N 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 -74 0.4 0 1 2

2.81 1 2

19 Privitera Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2086 Media: 2035.14 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198 -192 0.25 0 0 0

2 B 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 80 0.61 0 0 0

3 N 18 CM Danieli Enrico ITA 2008 -2 0.5 1 1 1

4 B 26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940 66 0.59 1 2 2

5 B 8 M Olivetti Davide ITA 2190 -184 0.26 0 2 2

6 N 17 CM Zenari Marco ITA 2019 -13 0.48 1 3 3

7 B 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 41 0.56 1 4 4

3.25 4 4

20 Marin Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1998 Media: 2055.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Misiano Franco ITA 2196 -197 0.25 0 0 0

2 N 25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 59 0.58 Â½ 0 0

3 B 23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 35 0.55 1 1 1

4 N 8 M Olivetti Davide ITA 2190 -191 0.25 0 1 1

5 B 17 CM Zenari Marco ITA 2019 -20 0.47 0 1 1

6 N 16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021 -22 0.47 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.57 2 2
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017A)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

21 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2135 Media: 2134.86 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Di Trapani Davide ITA 2191 -212 0.23 0 0 0

2 B 16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021 -42 0.44 1 1 1

3 B 8 M Olivetti Davide ITA 2190 -211 0.23 1 2 2

4 N 5 NC Borges Deola Guilherme BRA 2198 -219 0.22 0 2 2

5 B 2 IM Guido Flavio ITA 2367 -388 0.09 0 2 2

6 N 29 1N De Bortoli Francesco ITA 1917 62 0.59 1 3 3

7 B 12 CM Carli Carlo ITA 2060 -81 0.39 Â½ 3 3

2.19 3 3

22 Grattarola Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1983 Media: 2033.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Olivetti Davide ITA 2190 -225 0.22 1 1 1

2 N 15 CM Garonzi Martino ITA 2023 -58 0.42 0 1 1

3 B 10 CM Paler Adrian ITA 2091 -126 0.33 0 1 1

4 N 25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 25 0.53 0 1 1

5 B 26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940 25 0.53 1 2 2

6 B 14 CM Garista Eugenio ITA 2041 -76 0.4 1 3 3

7 N 19 CM Privitera Franco ITA 2006 -41 0.44 0 3 3

2.87 3 3

23 Oppici Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1988 Media: 1987.86 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Dardha Daniel BEL 2157 -193 0.25 0 0 0

2 B 18 CM Danieli Enrico ITA 2008 -44 0.44 1 1 1

3 N 20 CM Marin Alessandro ITA 1999 -35 0.45 0 1 1

4 B 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 38 0.55 Â½ 1 1

5 N 27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 35 0.55 0 1 1

6 B 24 1N Zanotto Enrico ITA 1956 8 0.51 1 2 2

7 N 25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 24 0.53 1 3 3

3.28 3 3

24 Zanotto Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1706 Media: 2106.83 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Paler Adrian ITA 2091 -135 0.32 0 0 0

2 N 8 M Olivetti Davide ITA 2190 -234 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 2 IM Guido Flavio ITA 2367 -411 0.08 0 0 1

5 B 18 CM Danieli Enrico ITA 2008 -52 0.43 Â½ 0 1

6 N 23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 -8 0.49 0 0 1

7 B 16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021 -65 0.41 0 0 1

1.94 0 1
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25 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1871 Media: 1972.14 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 -142 0.31 0 0 0

2 B 20 CM Marin Alessandro ITA 1999 -59 0.42 Â½ 0 0

3 N 26 1N Marchesich Giovanni ITA 1940 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 -25 0.47 1 1 1

5 N 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 14 0.52 Â½ 1 1

6 B 27 FM Buonanno Raffaele ITA 1929 11 0.52 0 1 1

7 B 23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 -24 0.47 0 1 1

3.21 1 1

26 Marchesich Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1881 Media: 2005.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Carli Carlo ITA 2060 -120 0.34 0 0 0

2 N 17 CM Zenari Marco ITA 2019 -79 0.39 Â½ 0 0

3 B 25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 19 CM Privitera Franco ITA 2006 -66 0.41 0 0 0

5 N 22 CM Grattarola Fabio ITA 1965 -25 0.47 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 14 CM Garista Eugenio ITA 2041 -101 0.36 1 1 2

2.47 1 2

27 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1981 Media: 2037.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 -122 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 CM Carli Carlo ITA 2060 -131 0.32 0 0 1

4 N 17 CM Zenari Marco ITA 2019 -90 0.38 Â½ 0 1

5 B 23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 -35 0.45 1 1 2

6 N 25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 -11 0.48 1 2 3

7 B 8 M Olivetti Davide ITA 2190 -261 0.18 0 2 3

2.14 2 3

28 Ghiotto Marco Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1936 Media: 1985.57 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Garista Eugenio ITA 2041 -115 0.34 0 0 0

2 N 19 CM Privitera Franco ITA 2006 -80 0.39 1 1 1

3 B 15 CM Garonzi Martino ITA 2023 -97 0.37 0 1 1

4 N 23 CM Oppici Gabriele ITA 1964 -38 0.45 Â½ 1 1

5 B 25 CM Giuriato Sergio ITA 1940 -14 0.48 Â½ 1 1

6 N 18 CM Danieli Enrico ITA 2008 -82 0.39 0 1 1

7 B 29 1N De Bortoli Francesco ITA 1917 9 0.51 1 2 2

2.93 2 2
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29 De Bortoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1767 Media: 2040.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 M Di Trapani Davide ITA 2191 -274 0.17 0 0 1

3 N 14 CM Garista Eugenio ITA 2041 -124 0.33 0 0 1

4 B 16 CM Zanini Giuseppe ITA 2021 -104 0.36 1 1 2

5 N 11 CM Piccirillo Edoardo ITA 2082 -165 0.28 0 1 2

6 B 21 CM Faccia Sergio ITA 1979 -62 0.41 0 1 2

7 N 28 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1926 -9 0.49 0 1 2

2.04 1 2
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